Министерство образования Кузбасса
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Томь-Усииский энерготрансиортный техникум
(ГБ ПОУ ГУ ЭТТ)

ПРИКАЗ

U  .Ы. 2023г.
Мыски

О предоставлении бесплатного
двухразового питания

На основании ч,7 ст.79 Федерального закона от 29.12.2021 №273~ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования Кузбасса от
30.12.2022 №3335 «Об установлении нормативов затрат на оказание государственных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными организациями
Министерства образования Кузбасса на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в техникуме бесплатное двухразовое питание обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья, не проживающие в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета.

2. Индивидуальному предпринимателю Назаркиной Н.Н. обеспечить бесплатным
двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
не проживающие в организациях, осуществляющих образовательную деятельность
за счет бюджетных ассигнований областного бюджета.

3. Стоимость двухразового питания 87,6 рублей в день на одного человека.
4. Социальному педагогу Полуэктовой Н.В. осуществлять ежедневный контроль за

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровыС не
проживающие в организациях, осуществляющих образовательную деятельность за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1. Приказ Министерства образования Кузбасса от р 0 .12.2022 №3335 «Об установлении
нормативов затрат на оказание государственных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) подведомственными организациями Министерства образования
Кузбасса на 2023 год».

2. - Личные заявления обучающихся.

Основание:

И.о.директора Т.В .Дубровина

СОГЛАСОВАНО:
Г лавный бухгалтер
Юрисконсульт

Е.А.Золотарева
А.А. Шестакова

Ознакомлен(а);

2022т.
~М. О/ 2022г.

__Н.В. Полуэктова
^_Н.Н. Назаркина

\ш /

*

Исполнитель: Дубровина Т.В.
Рассылка: Дубровина Т.В., бухгалтерия, столовая, Полуэктова Н.В.